[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2021                        № 511

	Об утверждении перечня муниципального имущества Баганского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе             (в том числе по льготным ставкам арендной платы) для субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный

налоговый режим

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ                        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением седьмой сессии Совета депутатов Баганского района Новосибирской области от 23 июня 2021 года № 58, администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Баганского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района»,                                                                  разместить на официальном сайте Баганского района Новосибирской области в течение 10 рабочих дней со дня  его подписания.

3.Контроль по исполнению постановления возложить на первого заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Тарасова А.В.
Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                                В.И.Бамбух

Соколова Жанна Николаевна

21-170
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Баганского района

Новосибирской области
от 29.06.2021  №511

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Баганского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N п/п
	Реестровый номер имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	наименование муниципального района
	наименование городского поселения/сельского поселения
	вид населенного пункта
	наименование населенного пункта
	тип элемента планировочной структуры
	наименование элемента планировочной структуры
	тип элемента улично-дорожной сети
	наименование элемента улично-дорожной сети
	номер дома (включая литеру)
	тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Новосибирская область
	Баганский район

	село
	Баган

	улица
	Первомайская
	38б

	2

	Новосибирская область
	Баганский район

	село
	Баган

	улица
	Советская
	52б

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	недвижимое
	54:01:010113:249
	кадастровый
	208

	кв.м.
	земельный участок

	недвижимое
	54:01:010123:699
	кадастровый
	5090

	кв.м.
	земельный участок

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	государственный регистрационный знак (при наличии)
	наименование объекта учета
	марка, модель
	год выпуска
	кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	правообладатель
	документы-основания
	правообладатель
	документы-основания

	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36